
 
Z  A  K   L  J   U  Č  C  I 

s  8.   sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta 
organizacije i informatike  održane  20. svibnja 2014. godine 

 
 

Točka 1. 
Verifikacija i izvršenje zaključaka  7. sjednice FV 

 
Prihvaćaju se zaključci  7. sjednice Fakultetskog vijeća bez primjedbi.  
 

Točka 2. 
Informacije dekana 

 
Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja informirao je članove FV o raspravi na sjednici Senata Sveučilišta u 
Zagrebu o raspodjeli sredstava iz fonda poravnanja. FOI je podnio prigovor jer se ne slaže s takvom 
raspodjelom sredstava predviđenih za FOI. 
Dekan je čestitao prof.dr.sc Mirku Čubrilu i doc.dr.sc Markusu Schattenu na prihvaćenim projektnim 
prijavam. 
Dekan je informirao članove FV o tri projektne prijave poslane na MZOS, koje su rađene u suradnji s 
tvrtkama Šestan Busch, Mobilisis i Tehniks. Prijave su prošle administrativnu provjeru, slijedi tehnička 
evaluacija. 
Dekan je informirao članove FV kako je FOI uplatio 10.000,00 kuna humanitarne pomoći za stradale u 
poplavama u Slavoniji. Studentski zbor se također organizirao u skupljanju humanitarne pomoći te im 
je dekan zahvalio na trudu. 
Dekan je obavijestio članove FV o završenom financijskom nadzoru od strane Ministarstva financija 
koja se odnosila na plaće zaposlenika.  Nadzor nije pokazao nikakve nepravilnosti. 
 

Točka 3. 
Preddiplomski i diplomski studij 

 
3.1. Prihvaćanje Pravilnika o preddiplomskim i diplomskim studijima informatike 
Usvaja se Pravilnik o preddiplomskim i diplomskim studijima informatike  koji se nalazi u riznici 
dokumenta FV. 
 
3.2. Prihvaćanje Pravilnika o preddiplomskom stručnom studiju PITUP 
Usvaja se Pravilnik o preddiplomskom stručnom studiju PITUP koji se nalazi u riznici dokumenata FV. 
 
3.3. Promjene Odluke o upisnoj kvoti na dipl.studiju Ekonomika poduzetništva 
 
Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće donijelo je  

O D L U K U 

O izmjenama i dopunama Odluke u upisnim kvotama  

za akademsku godinu 2014./2015.  

I. 

Točka II. Odluke (Klasa: 602-04/14-12/1, Urbroj: 2186-62-00-14-9 od 18. veljače 2014. godine)   
mijenja se i glasi: 

Upisna kvota za sveučilišni diplomski studij „Ekonomika poduzetništva“ 

 

Ukupni broj studenata: 105 



1) Broj redovitih studenata: 90 
2) Broj izvanrednih studenata: 15 
 
3.4. Odluka o uvjetima upisa diplomskih studija FOI-a 
 
Temeljem članka 66. Statuta, Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike je na sjednici 
održanoj 20. svibnja 2014.  donijelo sljedeću 

 
O D L U K U 

o uvjetima upisa I. godine diplomskih studija 
  FAKULTETA ORGANIZACIJE I INFORMATIKE 

I. 
 
1. Sveučilišne diplomske studije informatike – „Baze podataka i baze znanja“, „Informacijsko i 

programsko inženjerstvo“ „Informatika u  obrazovanju“ i „Organizacija poslovnih sustava“ 
mogu upisati osobe koje su:  

 
1.1.  završile sveučilišni preddiplomski studij „Informacijski sustavi“ ili „Poslovni sustavi“  

Fakulteta organizacije i informatike i ispunjavaju uvjete vezane uz ulazne kompetencije 
diplomskih studija propisane odlukom Fakultetskog vijeća o uvjetima upisa diplomskih 
studija od 15. studenoga 2011.  

1.2.  završile trogodišnji stručni preddiplomski studij „Primjena informacijske tehnologije u 
poslovanju“ Fakulteta organizacije i informatike i tijekom razlikovne godine položile sve 
propisane predmete razlike.  

1.3.  završile srodni preddiplomski, dodiplomski, diplomski ili integrirani studij na nekom 
drugom visokom učilištu u Republici Hrvatskoj ili inozemstvu i tijekom razlikovne godine 
položile sve propisane predmete razlike. 

 
 
2. Sveučilišni diplomski studij „Ekonomika poduzetništva“  mogu upisati osobe koje su:  
 

2.1.  završile sveučilišni preddiplomski studij „Ekonomika poduzetništva“, zajednički studij 
Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i Fakulteta organizacije i informatike.  

2.2.  završile sveučilišni preddiplomski studij Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, 
Splitu, Osijeku, Rijeci ili Puli uz uvjet da je prosjek ocjena završenog preddiplomskog 
studija najmanje 3,5.  

2.3.  završile sveučilišni preddiplomski studij „Informacijski sustavi“ ili „Poslovni sustavi“  
Fakulteta organizacije i informatike i tijekom razlikovne godine položile sve propisane 
predmete razlike.  

2.4. završile trogodišnji stručni preddiplomski studij „Primjena informacijske tehnologije u 
poslovanju“ Fakulteta organizacije i informatike i tijekom razlikovne godine položile sve 
propisane predmete razlike.   

2.5.  završile srodni preddiplomski, dodiplomski, diplomski ili integrirani studij na nekom 
drugom visokom učilištu u Republici Hrvatskoj ili inozemstvu i tijekom razlikovne godine 
položile sve propisane predmete razlike.  

 
 

II. 
 

Upis na sveučilišne diplomske studije Fakulteta organizacije i informatike obavlja se temeljem 
javnog natječaja kojeg objavljuje Sveučilište u Zagrebu.  
 



III. 
 

Pravo upisa u I. godinu diplomskog studija stječe se temeljem uspjeha pristupnika na 
prethodnoj razini studija. 

Pristupnici za upis na diplomske studije informatike razvrstavaju se na listi za upis na način 
da se na vrhu liste rangiraju, prema koeficijentu uspješnosti na prethodnoj razini studija, osobe iz 
točke 1.1., a zatim, prema prosjeku ocjena prethodne razine studija, osobe iz točke 1.2. i 1.3. 

Pristupnici za upis na diplomski studij „Ekonomika poduzetništva“ razvrstavaju se na listi za 
upis na način da se na vrh liste, prema koeficijentu uspješnosti studija na prethodnoj razini studija, 
rangiraju osobe iz točke 2.1., zatim prema prosjeku ocjena prethodne razine studija osobe iz točke 
2.2., nadalje prema prosjeku ocjena prethodne razine studija osobe iz točke 2.3., zatim prema 
prosjeku ocjena prethodne razine studija osobe iz točke 2.4., a na kraju liste, prema prosjeku ocjena 
prethodne razine studija osobe iz točke 2.5. 

Pristupnici koji su stekli pravo upisa dužni su se upisati prema objavljenom rasporedu za upis. 
Umjesto pristupnika koji su stekli pravo upisa, a nisu se upisali u propisanom roku, mogućnost upisa 
mogu iskoristiti pristupnici koji slijede na listi za upis.  

 

Temeljem članka 66. Statuta, Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike je na sjednici 
održanoj 20. svibnja 2014. godine donijelo sljedeću 

O D L U K U 
o uvjetima upisa RAZLIKOVNE GODINE diplomskih studija 

  FAKULTETA ORGANIZACIJE I INFORMATIKE 
 

I. 
 
3. RAZLIKOVNU GODINU sveučilišnih diplomskih studija informatike – „Baze podataka i baze 

znanja“, „Informacijsko i programsko inženjerstvo“ „Informatika u  obrazovanju“ i „Organizacija 
poslovnih sustava“ mogu upisati osobe koje su:  

 
2.6.  završile sveučilišni preddiplomski studij „Informacijski sustavi“ ili „Poslovni sustavi“  

Fakulteta organizacije i informatike i ne ispunjavaju uvjete vezane uz ulazne kompetencije 
diplomskih studija propisane odlukom Fakultetskog vijeća o uvjetima upisa diplomskih 
studija od 15. studenoga 2011.  

2.7.  završile trogodišnji stručni preddiplomski studij „Primjena informacijske tehnologije u 
poslovanju“ Fakulteta organizacije i informatike uz uvjet da je prosjek ocjena završenog 
preddiplomskog studija najmanje 3,5. Iznimno, razlikovnu godinu može upisati i osoba čiji 
je prosjek ocjena završenog preddiplomskog studija manji od 3,50, a veći od 3,00 ukoliko 
je tijekom studija bila u radnom odnosu najmanje godinu dana.  

2.8.  završile srodni preddiplomski, dodiplomski, diplomski ili integrirani studij na nekom 
drugom visokom učilištu u Republici Hrvatskoj ili inozemstvu uz uvjet da je prosjek ocjena 
završenog preddiplomskog studija najmanje 3,5. Iznimno, razlikovnu godinu može upisati i 
osoba čiji je prosjek ocjena završenog preddiplomskog studija manji od 3,50, a veći od 
3,00 ukoliko je tijekom studija bila u radnom odnosu najmanje godinu dana. 

 
 
 
4. RAZLIKOVNU GODINU sveučilišnog diplomskog studija „Ekonomika poduzetništva“  mogu upisati 

osobe koje su:  
 



3.1. završile sveučilišni preddiplomski studij „Informacijski sustavi“ ili „Poslovni sustavi“  
Fakulteta organizacije i informatike uz uvjet da je prosjek ocjena završenog 
preddiplomskog studija najmanje 3,5. Iznimno, razlikovnu godinu može upisati i osoba čiji 
je prosjek ocjena završenog preddiplomskog studija manji od 3,50, a veći od 3,00 ukoliko 
je tijekom studija bila u radnom odnosu najmanje godinu dana 

3.2.  završile trogodišnji stručni preddiplomski studij „Primjena informacijske tehnologije u 
poslovanju“ Fakulteta organizacije i informatike uz uvjet da je prosjek ocjena završenog 
preddiplomskog studija najmanje 3,5. Iznimno, razlikovnu godinu može upisati i osoba čiji 
je prosjek ocjena završenog preddiplomskog studija manji od 3,50, a veći od 3,00 ukoliko 
je tijekom studija bila u radnom odnosu najmanje godinu dana.  

3.3.  završile srodni preddiplomski, dodiplomski, diplomski ili integrirani studij na nekom 
drugom visokom učilištu u Republici Hrvatskoj ili inozemstvu uz uvjet da je prosjek ocjena 
završenog preddiplomskog studija najmanje 3,5. Iznimno, razlikovnu godinu može upisati i 
osoba čiji je prosjek ocjena završenog preddiplomskog studija manji od 3,50, a veći od 
3,00 ukoliko je tijekom studija bila u radnom odnosu najmanje godinu dana. 

 
II. 

 
Upis u razlikovnu godinu sveučilišnih diplomskih studija Fakulteta organizacije i informatike 

obavlja se paralelno s upisima I. godine diplomskih studija pri čemu je broj mjesta za upis razlikovne 
godine određen brojem slobodnih mjesta nakon upisa studenta u I. godinu diplomskog studija. Suma 
broja upisanih studenata I. godine  diplomskog studija i broja upisanih studenata u razlikovnu godinu 
istog studija ne smije prelaziti ukupnu odobrenu kvotu tog diplomskog studija. 
 

III. 
 

Pravo upisa u razlikovnu godinu diplomskog studija stječe se temeljem uspjeha pristupnika na 
prethodnoj razini studija. 

Pristupnici za upis razlikovne godine diplomskih studija informatike razvrstavaju se na listi za 
upis na način da se na vrhu liste rangiraju, prema koeficijentu uspješnosti na prethodnoj razini 
studija, osobe iz točke 1.1., a zatim, prema prosjeku ocjena prethodne razine studija, osobe iz točke 
1.2. i 1.3. 

Pristupnici za upis razlikovne godine diplomskog studija „Ekonomika poduzetništva“ 
razvrstavaju se na listi za upis na način da se na vrh liste, prema koeficijentu uspješnosti studija na 
prethodnoj razini studija, rangiraju osobe iz točke 2.1., a zatim prema prosjeku ocjena prethodne 
razine studija osobe iz točke 2.2. i 2.3 

 
Pristupnici koji su stekli pravo upisa dužni su se upisati prema objavljenom rasporedu za upis. 

Umjesto pristupnika koji su stekli pravo upisa, a nisu se upisali u propisanom roku, mogućnost upisa 
mogu iskoristiti pristupnici koji slijede na listi za upis.  

 
     

IV. 
 

Odluku o predmetima razlikovne godine, za svakog upisanog studenta razlikovne godine 
pojedinačno, propisuje Povjerenstvo za priznavanje ispita.  

ECTS bodovi položenih predmeta razlikovne godine ne uračunavaju se u ukupan broj od 120 
ECTS bodova koje studenti nakon razlikovne godine trebaju ostvariti za završetak diplomskog studija.  
   
 
 
   



Točka 4. 
Poslijediplomski i doktorski  i specijalistički studij 

 
Prodekan prof.dr.sc Neven Vrček službeno je odsutan. 
 

Točka 5. 
Znanstvenoistraživačka djelatnost i međunarodna suradnja 

 
Prodekan prof.dr.sc Neven Vrček službeno je odsutan. 
Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja prezentirao je izvješća o službenim putovanjima koja se nalaze u 
riznici dokumenata FV. 
Dekan je obavijestio članove FV o uspješno održanom Danu karijera. Izvješće će biti pripremljeno za 
slijedeću sjednicu FV. 
 
5.1. Izvješće Povjerenstva za dodjelu Rektorove nagrade za 2014.godinu. 
Prof.dr.sc Diana Šimić prezentirala je izvješće Povjerenstva za dodjelu Rektorove nagrade koje se 
nalazi u riznici dokumenata FV. 
5.2. Odobrenja za izdavanje fakultetskog priručnika Odabrana poglavlja programskog inženjerstva 
Fakultetsko vijeće odobrilo je izdavanje priručnika Odabrana poglavlja programskog inženjerstva  
autora Marka Mijača, Ivana Švogora i Borisa Tomaša. Zahtjev se nalazi u riznici dokumenata FV. 
 
         Točka 6.  
       Informacije o poslovanju 
 
Prodekanica doc.dr.sc Nina Begičević Ređep informirala je članove FV o novom načinu obračuna i 
isplate troškova prijevoza na posao budući je Kolektivni ugovor nevažeći. Zatražena su dodatna 
pojašnjenja od strane MZOS vezano uz taj obračun. Prodekanica je naglasila kako je potrebno 
ispunjavati evidenciju dolazaka na posao i prijeđenih kilometara zbog obračuna troškova prijevoza 
koji će se slati na MZOS. 
 
Na temelju članaka 66. Zakona o radu (Narodne novine 149/09, 61/11)  te članaka 36., 66. i 165. 
Statuta Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, dekan Fakulteta, prof.dr.sc. Vjeran Strahonja 
temeljem prijedloga Fakultetskog vijeća donosi 

ODLUKU 
1. Zaposlenici IVI GREGUREC, na radnom mjestu znanstveni novak/asistent  odobrava se 

pravo na korištenje neplaćenog dopusta u trajanju od 6 mjeseci radi završetka doktorske 
disertacije i pripreme za njenu obranu.   

2. Neplaćeni dopust iz točke 1. ove odluke koristit će se  počevši od 01. lipnja 2014. godine. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Iva Gregurec, znanstveni novak/asistent Fakulteta organizacije i informatike podnijela je 
zahtjev za odobrenje neplaćenog dopusta radi završetka doktorske disertacije i pripreme za njenu 
obranu. Imenovana je navela da bi neplaćeni dopust koristila u trajanju od šest mjeseci. 
 Temeljem članka 66. Zakona o radu (Narodne novine 149/09, 61/11) poslodavac može 
radniku na njegov zahtjev odobriti neplaćeni dopust. Za vrijeme neplaćenog dopusta prava i obveze iz 
radnog odnosa ili u svezi s radnim odnosom miruju. 
 Fakultetsko vijeće je na svojoj sjednici održanoj dana 20. svibnja 2014. godine raspravljalo o 
zahtjevu imenovane te je utvrđeno da nema prepreka da se zahtjevu udovolji.   
 
Prodekanica doc.dr.sc Nina Begičević Ređep obavijestila je članove FV o nadolazećem Danu karijera 
koji će se održati na FOI 28.svibnja. Uputila je poziv za sudjelovanjem svim nastavnicima i studentima. 
 



Prodekanica je zamolila članove FV da na mail ured-dekana@foi.hr pošalju primjedbe vezane uz 
Nacrt Pravilnika o načinu raspodjele i korištenja vlastitih prihoda. Javna rasprava otvorena je do 
petka, 23.svibnja. 
 
Prodekanica je informirala članove FV o odobrenju projekta zamjene postojeće rasvjete na FOI s LED 
rasvjetom koji će se financirati iz Fonda za energetsku učinkovitost Ministarstva gospodarstva. 
 
           Točka 7. 
                    Informacije Studentskog zbora 
Predsjednik Studentskog zbora Ilija Živković prezentirao je izvješće o radu koje se nalazi u riznici 
dokumenata FV. 
Prijedlog Statuta Studentskog zbora poslan je na Sveučilište u Zagrebu te bi trebao biti potvrđen do 
jeseni. 
 

Točka 8. 
Izvješće Stručnog povjerenstva o ocjeni doktorske disertacije Jurice ševa 

 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu, temeljem 
članka 83. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta Fakulteta 
organizacije i informatike i članka 43. Pravilnika o poslijediplomskom sveučilišnom ( doktorskom) 
studiju na FOI, donosi: 
 
     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
JURICI ŠEVA, studentu poslijediplomskog sveučilišnog doktorskog studija Informacijske znanosti – 
matični broj D-13/2006. potvrđuje se pozitivna ocjena doktorske disertacije pod naslovom: WEB 
NEWS PORTAL CONTENT PERSONALIZATION USING INFORMATION EXTRACITION TECHNIQUES AND 
WEIGHTED VORONOI DIAGRAMS ( Personalizacija sadržaja novinskih webskih portala pomoću 
tehnika izlučivanja informacija i težinskih Voronoievih dijagrama) 
 
           II. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za provođenje postupka obrane doktorske disertacije iz točke I. u 
sastavu: 
 

1. Prof.dr.sc. Mirko Čubrilo, predsjednik 
2. Prof.dr.sc. Mirko Maleković, mentor i član 
3. Doc.dr.sc. Markus Schatten. mentor 2 i član 
4. Prof.dr.sc. Franciska de Jong, članica 
5. Prof.dr.sc. Zdravko Dovedan Han, član 

 
 
Obrana doktorske disertacije Jurice Ševa održat će se 16. lipnja 2014. godine u Vijećnici Fakulteta 
organizacije i informatike Varaždin, Pavlinska 2, s početkom u 12:00 sati. 
 
 
 
 
 
 

mailto:ured-dekana@foi.hr


Točka 9. 
Izvješće Povjerenstva o ocjeni podobnosti Nikoline Žajdela Hrustek i pogodnosti 

prijavljene teme doktorske disertacije 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 73. 
Stavak 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta Fakulteta 
organizacije i informatike i članka 32. i 33. Pravilnika o poslijediplomskom sveučilišnom (doktorskom) 
studiju donosi: 
 
     O  D  L  U  K  U      
 
NIKOLINI ŽAJDELA HRUSTEK, studentici poslijediplomskog sveučilišnog doktorskog studija 
Informacijske znanosti – matični broj D-22/2007. prihvaća se tema doktorske disertacije pod 
naslovom: MULTIDIMENZIONAL AND MULTIPERSPECTIVE APPROACH/FRAMEWORK FOR 
MONITORING  E – INCLUSION ( Multidimenzionalan i multiperspektivan pristup/ okvir  praćenja e- 
uključenosti). 
Za mentore se studentici kod izrade doktorske disertacije imenuje prof.dr.sc. Vesna Dušak i 
prof.dr.sc. Alexander Prosser. 
      II. 
 
Odluka se zajedno s ostalom dokumentacijom dostavlja Senatu Sveučilišta na potvrdu. 
 
 

Točka 10. 
Imenovanje Povjerenstva za ocjenu podobnosti kandidata i pogodnosti teme 

doktorske disertacije 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 31. 
Pravilnika o poslijediplomskom sveučilišnom doktorskom studiju u Fakultetu organizacije i 
informatike donosi: 
        O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
10.1. Imenuje se Stručno povjerenstvo za ocjenu podobnosti mr.sc. LOVORKE GOTAL DMITROVIĆ i 
pogodnosti prijavljene teme doktorske disertacije pod naslovom: RAZVOJ SLOŽENIH INŽENJERSKIH 
SUSTAVA ZA PROČIŠĆAVANJE VODE u sastavu: 
 

1. Prof.dr.sv. Vesna Dušak, predsjednica 
2. Prof.dr.sc. Tarzan Legović, član 
3. Prof.dr.sc. Zdravko Krakar, član  

 
10.2. Imenuje se Stručno povjerenstvo za ocjenu podobnosti IGORA TOMIČIĆA i pogodnosti 
prijavljene teme doktorske disertacije pod naslovom AGENT- BASED FRAMEWORK FOR MODELLING 
AND SIMULATION OF RESOURCE MANAGEMENT IN SMART SELFSUSTAINABLE HUMAN SETTLEMENTS 
( Razvojno okruženje za modeliranje i simulaciju upravljanja resursima u pametnim samoodrživim 
ljudskim naseljima temeljeno na agentima) u sastavu: 
 1. Doc.dr.sc. Markus Schatten, predsjednik 
 2. Prof.dr.sc. Pietro Terna, član 
 3. Prof.dr.sc. Tarzan Legović, član 
 4. Prof.dr.sc. Robert Fabac, član 
 5. Prof.dr.sc. Kornelije Rabuzin, član 



Točka 11. 
Imenovanje Stručnog povjerenstva za utvrđivanje kriterija nastavne 

izvrsnosti za produženje ugovora o radu nakon 65 godine života za prof.dr.sc. T. Hunjaka 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 10. 
Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN 
139/13), članka 102. stavka 9. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN 
br.123/03, 105/04,174/04,2/07- Odluka Ustavnog suda RH, 46/07, 45/09,63/11 i 94/13) i članka 66. 
Statuta Fakulteta organizacije i informatike donosi: 
 

O  D  L  U  K  U 
O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 

 
                I. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za utvrđivanje kriterija nastavne izvrsnosti za prof.dr.sc. TIHOMIRA 
HUNJAKA redovitog profesora u trajnom zvanju Fakulteta organizacije i informatike, u sastavu: 
 

1. Prof.dr.sc. Nikola Sarapa, predsjednik (Sveučilište u Zagrebu, PMF Zagreb) 
2. Prof.dr.sc. Luka Neralić, član (Sveučilište u Zagrebu, Ekonomski fakultet) 
3. Prof.dr.sc. Tonći Lazibat, član (Sveučilište u Zagrebu, Ekonomski fakultet) 
4. Prof.dr.sc. Vesna Dušak, članica (Sveučilište u Zagrebu, FOI Varaždin) 
5. Prof.dr.sc. Željko Hutinski, član (Sveučilište u Zagrebu, FOI Varaždin) 

 
II. 

 
Izvješće o ispunjavanju kriterija nastavne izvrsnosti dostavlja se sukladno članku 102. stavku 9. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju na potvrdu povjerenstvu koje imenuje 
Nacionalno vijeće za znanost, visoko obrazovanje i tehnološki razvoj. 
 
 
 

Točka 12. 
Zahtjev dr.sc. Rubena Piceka za izbor u znanstveno zvanje viši znanstveni suradnik 

za znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti 
  
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 33. i 35. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i viskom obrazovanju i članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i 
informatike donosi: 
     O  D  L  U  K  U 
           O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za izbor dr.sc. RUBENA PICEKA u znanstveno zvanje višeg 
znanstvenog suradnika u znanstvenom području društvenih znanosti, znanstveno polje informacijske 
i komunikacijske znanosti u sastavu: 
 

1. Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja, predsjednik 
2. Prof.dr.sc. Mladen Varga, član 
3. Prof.dr.sc. Neven Vrček, član 

 
 



Točka 13. 
Prihvaćanje teme završnog specijalističkog rada Martine Vargović Martinčić i imenovanje 

povjerenstva za ocjenu  završnog specijalističkog rada 
 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 73. i 77. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i 
informatike i članka 29. i 31. Pravilnika o poslijediplomskom specijalističkom studiju u FOI-u donosi: 
     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
MARTINI VARGOVIĆ MARTINČIĆ, studentici poslijediplomskog specijalističkog studija Menadžment 
poslovnih sustava MB-60/07. prihvaća se tema završnog specijalističkog rada pod naslovom: ULOGA I 
POTENCIJAL ŽENA U PODUZETNIŠTVU VARAŽDINSKE ŽUPANIJE. 
 
Za mentora se studentu kod izrade završnog specijalističkog rada imenuje prof.dr.sc. Neven Vrček. 
 
      II. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za ocjenu završnog specijalističkog rada u sastavu: 
 

1. Prof.dr.sc. Ksenija Vuković, predsjednica 
2. Prof.dr.sc. Marijan Cingula, mentor i član 
3. Doc.dr.sc. Vladimir Kovšca, član 

 
 

Točka 14. 
Poništenje natječaja za izbor nastavnika za područje društvenih znanosti, 

polje filologija, grana germanistika 
 
 
Točka 14. skida se s dnevnog reda. 
 
 
                           D  E  K  A  N : 
 
                                    Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja 


